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Na początku sierpnia Kraków będzie gospodarzem międzynarodowej imprezy triathlonowej, czyli zawodów
Ironman Poland. Oprócz rywalizacji „ludzi z żelaza”, w ramach wydarzenia, swoje zawody będą mieli także
najmłodsi, którzy 2 sierpnia wezmą udział w dziecięcych biegach Pho3nix Ironkids. Start i meta
zlokalizowane będą na Rynku Głównym. Zapisy już wystartowały.

Dziecięce biegi, które towarzyszą zmaganiom dorosłych w ramach Ironman Poland, odbędą się we
wszystkich miastach goszczących cykl, czyli w Krakowie, Poznaniu i Warszawie.

Na starcie zawodów staną już trzylatkowie. Najmłodsi, zarówno chłopcy i dziewczynki, pobiegną na
dystansie od 250 do 350 metrów, w zależności od miasta. Tę samą odległość będą mieli do pokonania
pięcio- i sześciolatkowie. Dzieci, które urodziły się w latach 2017–2018, przebiegną już dwa razy
dłuższy dystans. To samo dotyczy młodych biegaczy w wieku 9–10 lat. Kilometr do pokonania będą
miały dziewczynki i chłopcy z roczników 2013–2014. Najdłuższy dystans wynoszący od 1400 do 1700
metrów czeka na najstarsze dzieci z roczników 2010–2012.

Wszyscy młodzi zawodnicy dostaną numery startowe, opaski na rękę oraz specjalne chipy, dzięki
którym będzie można zmierzyć czas biegu. Po zakończeniu zawodów wyniki będą opublikowane na
stronie internetowej wydarzenia. Każdy kto ukończy swój bieg, dostanie pamiątkowy medal. Na
najszybszych w poszczególnych kategoriach wiekowych czekają statuetki.

Zapisy na Pho3nix Ironkids w Krakowie już zostały otwarte. Są prowadzone na stronie: slotmarket.pl.

Przypomnijmy, pierwsza edycja Ironman 70.3 Kraków odbędzie się od 1 do 3 sierpnia. Zawody
rozpoczną się od wyścigu pływackiego na dystansie 1,9 km w scenerii Zalewu Zakrzówek. Następnie
triathloniści wyruszą na 90-kilometrową trasę kolarską, która w większości zostanie poprowadzona
poza Krakowem, w kierunku Bochni, gdzie znajdować się będzie nawrotka. Etap biegowy rywalizacji –
21,1 km – planowany jest już w centrum Krakowa. Triathloniści mogą spodziewać się płaskiej trasy, a
wisienką na torcie będzie meta na Rynku Głównym.
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